[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «13» декабря 2012 г.

          № 510-I

О внесении изменения в состав комитета
по муниципальной собственности и экологии
Рязанской городской Думы
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Рязанской городской Думы Кулешовой Елены Алексеевны, руководствуясь Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Уменьшить численный состав комитета по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы с 28 до 27 депутатов, исключив из состава комитета Кулешову Елену Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
PAGE